Российская Федерация

Новгородская область

Комитет финансов Администрации Шимского

муниципального района
П Р И К А З

от 01.11.2019 № 72
р.п. Шимск
	О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года приказ Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 18.12.2018 № 89 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя-начальника бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района Симонян А.Е.
Председатель комитета

финансов Администрации

муниципального района                                                                   М.Б. Иванова